
UCHWAŁA NR 186/2018 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 15 października 2018 roku  

w sprawie upoważnienia osób do podpisywania oświadczeń woli  

  

            Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Zarząd Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 

        §1. Upoważnia się do podpisywania oświadczeń woli składanych przez Powiat 

Pabianicki, w sprawie korzystania z  Systemu Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  następujące osoby: 

1)     p. Irenę Grendę – Członka Zarządu Powiatu Pabianickiego, 

2)     p. Jarosława Grabowskiego - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Pabianicach. 

        §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski nieobecny - - - 

/-/ Irena Grenda członek Zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela 

Wenne- Błażyńska 
członek Zarządu + 0 0 

 


